
Centrum Partnerstwa Społecznego "Dialog"
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0212/3299,OGLOSZENIE-O-UDZIELENIU-ZAMOWI
ENIA-CPSZP0212.html
18.04.2024, 22:06

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
CPS/ZP/02/12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79890-2012 z dnia 2012-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST UTRZYMANIE CZYSTOŚCI POWIERZCHNI
WEWNĘTRZNYCH I ZEWNĘTRZNYCH ORAZ MYCIE OKIEN W SIEDZIBIE CENTRUM
PARTNERSTWA SPOŁECZNEGO DIALOG PRZY UL. LIMANOWSKIEGO 23
WARSZAWIE.CPV 90910000-9.
Termin składania ofert: 2012-03-21

Warszawa: Utrzymanie czystości powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych oraz mycie
okien w siedzibie Centrum Partnerstwa społecznego Dialog przy ul. Limanowskiego 23 w
Warszawie
Numer ogłoszenia: 75903 - 2012; data zamieszczenia: 03.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:tak,
numer ogłoszenia w BZP: 79890 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:Centrum Partnerstwa Społecznego "Dialog", ul. Limanowskiego 23,
02-943 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 380 50 50, faks 22 380 50 52.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Inny: Jednostka budżetowa Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Utrzymanie czystości powierzchni

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79890&rok=2012-03-14


wewnętrznych i zewnętrznych oraz mycie okien w siedzibie Centrum Partnerstwa
społecznego Dialog przy ul. Limanowskiego 23 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie
czystości powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych oraz mycie okien w siedzibie
Centrum Partnerstwa społecznego Dialog przy ul. Limanowskiego 23 w Warszawie. CPV
90910000-9.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):90.91.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej:nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:02.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·         Agnus Agnieszka Szustak, ul. Fersta 1a, 03-683 Warszawa, kraj/woj.
mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia(bez VAT): 234000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

·         Cena wybranej oferty:201335,50

·         Oferta z najniższą ceną:159748,18/ Oferta z najwyższą ceną: 458370,86

·         Waluta:PLN.

 



Metadane

Data publikacji : 03.04.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Centrum Partnerstwa Społecznego Dialog

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
komisja przetargowa

Osoba udostępniająca informację:
Ewelina Tymińska Dział Administracji

Następny Strona

https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/changelog/3299,dok.html
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0212/3272,Pytania-i-odpowiedzi-do-przetargu-na-Utrzymanie-czystosci-powierzchni-wewnetrzny.html
https://bip.cpsdialog.gov.pl/dia/przetargi/archiwum-1/cpszp0212/3272,Pytania-i-odpowiedzi-do-przetargu-na-Utrzymanie-czystosci-powierzchni-wewnetrzny.html

